

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 801 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

GOMCARLU - [GOM0603174R7]

SECRETARIA DE MARINA 445 LOMAS DEL CHAMIZAL

CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO 05129 36030296

VIA DE EMBARQUE

BLANCO BISTRO INTERLOMAS

AV VIALIDAD DE LA BARRANCA 6 EX HACIENDA JESUS DEL MONTE

HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52787 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE

FOLIO

LUGAR Y FECHA

FAC

516314

CDMX. 2022-08-01T19:19:28

NUM.PROV

CLIENTE

AGENTE

CL001466

V0000142

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir

Plazo: 30 días

OC GOM138855

ORD000000543149

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - Entrega martes 2 de agosto

| CANT | UNIDAD         | CODIGO        | CLAVE SAT | DESCRIPCION                                                                       | BASE IEPS/IVA | TASA   | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE |
|------|----------------|---------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|----------|-------------|---------|
| 3    | Pieza 1<br>H87 | 0024094000265 | 50192900  | Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454g<br>22 43 1333 2000939 430 2022-09-28 | 169.83        | 0.0000 | 0.00     | 62.90       | 188.70  |
| 3    | Pieza 1<br>H87 | 0024094002054 | 50192900  | Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454g<br>22 43 1333 2000616 430 2022-05-12        | 181.65        | 0.0000 | 0.00     | 67.28       | 201.83  |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: \_\_\_\_\_

Nombre: \_\_\_\_\_

Firma: \_\_\_\_\_

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO

Cajas

Piezas 6

Otros

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%

IEPS 30 %

IEPS 53 %

IVA 16 %

IVA 0 %

CONCEPTO

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

Total

CANTIDAD

390.53

39.05

351.48

0.00

351.48

TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 48/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

sIRgGHh7h7N+WT9LoUX97CCIOG+HS6+M3ZyHwv6Qoq3UZZJjRUw08H/WOFJILcE6IEu0tz9zjxjOyF9cSow+9a7HXQO+it3CHXP0mMkf2v7RjeBIH4Rk37EZaSDux3eXrQXDhxcLHyU09gShU1HDI3IMOlg1UkhtIUxwwmYwDg+hw7I21xTIUNUqEy38I9nls6DHFCMLCMOGLNslqR3Be5bvsND0a9/NpmUfTRNC/WLa2jW4wCpVDE3OSyZQaWmaK/+ImrgIXWyoUYqPRuAF1XjRgX+Odsx1X3YS6dogCNDfITZdBuM9w2cP+G+oVNUWpPpPrjw==



FOLIO FISCAL: 80099A0D-6D44-4EAB-9BA8-AB7C6D24192F

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-01T19:40:58

SELLO DEL SAT

A+YpEBw5AIsPPIH8FpG+azZUWJ5imctwODfxSZbs/i3MsDxNSbzI8LcML5pvpCo9yKwifU4B95RUJQfune38I0rpuC5n5IR9ySTVCIEblMM7WC7Aq7zigathw9pI241AFpPK+GrZHK6H+s2QhRLnEG3i3Qy2JU0VQ1mIQOPy1U3zI24u1eY2v7jDUYfGWkNc2JV8kwFpPR/n0qMhPdKri5CKMzI4ehBMonRonWKowWu33PCmW9P5L64U3WVcOy8vI+2GVJsD2oHYAXiI5py95DYd8C9Jo8HjMI1KSaEIJWXAvLSqDwZe2CCEYDI4T8/4I4BeRPg==

CADENA ORIG

||1.1|80099A0D-6D44-4EAB-9BA8-AB7C6D24192F|2022-08-01T19:40:58|LEV031201SE6|sIRgGHh7h7N+WT9LoUX97CCIOG+HS6+M3ZyHwv6Qoq3UZZJjRUw08H/WOFJILcE6IEu0tz9zjxjOyF9cSow+9a7HXQO+it3CHXP0mMkf2v7RjeBIH4Rk37EZaSDux3eXrQXDhxcLHyU09gShU1HDI3IMOlg1UkhtIUxwwmYwDg+hw7I21xTIUNUqEy38I9nls6DHFCMLCMOGLNslqR3Be5bvsND0a9/NpmUfTRNC/WLa2jW4wCpVDE3OSyZQaWmaK/+ImrgIXWyoUYqPRuAF1XjRgX+Odsx1X3YS6dogCNDfITZdBuM9w2cP+G+oVNUWpPpPrjw==|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PAUTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer

01 57 32 96 87

01 21 80 00 15 73 29 68 76

Banamex

189 43 15 98 5

00 21 80 01 89 43 15 98 50

HSBC

40 17 50 97 95

02 11 80 04 01 75 09 79 59

Santander

65 50 03 84 79 1

01 41 80 65 50 03 84 79 16

Banorte

02 74 00 81 99

07 21 80 00 27 40 08 19 92

BLANCO INTERLOMAS  
BLANCO

02 AGO 2022

INTERLOMAS

543149  
**BLANCO**

**GOMCARLU SA DE CV**  
AV SANTA FE 440  
SANTA FE CUAJIMALPA, CUAJIMALPA DE MORELOS  
05348 CIUDAD DE MEXICO, CDMX  
R.F.C. GOM0603174R7

**ORDEN DE COMPRA**

Número GOM138865  
Fecha 01/08/2022

Pág. 1 de 1

**Proveedor 1026**  
MARINTER SA DE CV  
ARMADA DE MEXICO  
LOMAS DEL CHAMIZAL  
05129 MEXICO, MEXICO

**Contacto del Proveedor**  
JOSE LUIS ROLDAN  
jroldan@marinter.com.mx

**Dirección de Facturación**  
AV SANTA FE 440  
SANTA FE CUAJIMALPA, CUAJIMALPA DE MORELOS  
05348 CIUDAD DE MEXICO, CDMX

**Dirección de Envío**  
AV. VIALIDAD DE LA BARRANCA 6  
52764 HUIXQUILUCAN, MÉX  
MÉXICO

**Unidad de Negocio Solicitante** BU\_BLANCO

**Sucursal** BLANCO BISTRO INTERLOMAS

**Descripción**

| # | Artículo  | Descripción                    | Unidad          | Cantidad | Precio Unitario | Subtotal         | I.V.A.         | Total            | Observaciones Especiales |
|---|-----------|--------------------------------|-----------------|----------|-----------------|------------------|----------------|------------------|--------------------------|
| 1 | 101010527 | PASTA DE CECCO FETUCELLE No. 6 | .454 Kilogramos | 3        | \$ 56.61        | \$ 169.83        | \$ 0.00        | \$ 169.83        |                          |
| 2 | 101018077 | PASTA ORZO                     | .454 Kilogramos | 3        | \$ 60.55        | \$ 181.65        | \$ 0.00        | \$ 181.65        |                          |
| 3 | 101010917 | POMODORO PELATTI               | .400 Kilogramos | 6        | \$ 25.20        | \$ 151.20        | \$ 0.00        | \$ 151.20        |                          |
|   |           |                                |                 |          |                 | <b>\$ 502.68</b> | <b>\$ 0.00</b> | <b>\$ 502.68</b> | <b>MXN</b>               |

**Nota al Proveedor**

\_\_\_\_\_  
**Aprobó / Fecha**

\_\_\_\_\_  
**Revisó / Fecha**

\_\_\_\_\_  
**Autorizó / Fecha**

\_\_\_\_\_  
**DIANA FLORES**  
**Solicitó / Fecha**